
 Zarządzenie Nr 360 /2023 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2023r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 roku poz.559 ze zm.) w związku z 
art. 28 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 roku poz. 2236)  / Wójt 
Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 42 197 704,50 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 857 704,50 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 16 340 000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 46 206 667,60 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 581 667,60 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 20 625 000,00 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 360 /2023 Wójta Gminy Sadowne z dnia  10.01.2023 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
Wprowadza się zmiany na zadania  własne po stronie dochodów i wydatków – 
sprzedaż węgla. 
Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 360/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 600 000,00 600 000,00 
 

 40095  Pozostała działalność 0,00 600 000,00 600 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00 600 000,00  

Razem: 41 597 704,50 600 000,00 42 197 704,50  

 
 
w tym:    

bieżące   25 257 704,50 600 000,00 25 857 704,50 

majątkowe 16 340 000,00 0,00 16 340 000,00 

 
 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 360/2023 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 600 000,00 600 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 600 000,00 600 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450 000,00 450 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 125 000,00 125 000,00 

750   Administracja publiczna 3 778 061,00 0,00 3 778 061,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 257 788,00 0,00 257 788,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00 72,00 2 214,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 309,00 -72,00 11 237,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 001 426,00 0,00 3 001 426,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 966 259,00 -6 150,00 1 960 109,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 000,00 6 150,00 122 150,00 

801   Oświata i wychowanie 21 089 227,00 0,00 21 089 227,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 455 185,00 0,00 7 455 185,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 278,00 10 000,00 584 278,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 100,00 -1 337,00 33 763,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 240 601,00 5 663,00 3 246 264,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 245 830,00 -14 326,00 231 504,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 757 218,00 0,00 757 218,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 000,00 568,00 336 568,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 23 030,00 -568,00 22 462,00 

 80104  Przedszkola 7 853 625,00 0,00 7 853 625,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 942,00 1 327,00 268 269,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00 -100,00 15 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 38 430,00 -1 227,00 37 203,00 

 80107  Świetlice szkolne 664 059,00 0,00 664 059,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 141,00 1 220,00 245 361,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -94,00 15 906,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 7 650,00 -1 126,00 6 524,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 556 845,00 0,00 3 556 845,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 165,00 -1 237,00 168 928,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 973,00 1 237,00 12 210,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

644 295,00 0,00 644 295,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 25 200,00 4 000,00 29 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 000,00 10 921,28 430 921,28 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 32 105,00 -14 921,28 17 183,72 



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 020 963,10 0,00 2 020 963,10 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 255,00 430,00 120 685,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 220,00 -430,00 6 790,00 

926   Kultura fizyczna 388 934,00 0,00 388 934,00 

 92695  Pozostała działalność 388 934,00 0,00 388 934,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 443,00 52,00 113 495,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 528,00 -52,00 7 476,00 

Razem: 45 606 667,60 600 000,00 46 206 667,60 

 
w tym:    

bieżące 24 981 667,60 600 000,00 25 581 667,60 

majątkowe 20 625 000,00 0,00 20 625 000,00 

 
 
 


